

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 2811

**Data Emissão:** 03/10/2011

**Cliente:** ARTECHE EDC EQUIPAMENTOS E SISTEMAS S A ( 15 )

AV. JUSCELINO K. DE OLIVEIRA - CIC

81450-900 - CURITIBA - PR

**CNPJ:** 02.782.918/0001-65

**Fone:** 41 2106-1827

**E-mail:** nfe.entradas@artech.com.br

**Insc.Est.:** 9017151905

**Fax:** 41 2106-1825

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Painéis fabricados em chapa de aço carbono (estrutura #12 - fechamentos #14), com acabamento conf.esquema SP6, camada 80µm, cor Munsell N6,5.  
2) Painéis fornecidos montados estruturalmente com fechos, dobradiças, espelhos e visor policarbonato 4mm.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
MAO-910-681 000	PÇ	ITEM - PAINEL SERVIÇOS AUXILIARES (QPC-1SA)	1,000	4.068,17	4.068,17	12,00	15,00	610,23	4.678,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
MAO-910-682 002	PÇ	ITEM - PAINEL INTERLIGAÇÃO DE BARRAS (QPC-4AY)	1,000	4.068,17	4.068,17	12,00	15,00	610,23	4.678,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
MAO-910-684 000	PÇ	ITEM - PAINEL LT (QPC-4BX/CX)	2,000	4.068,17	8.136,34	12,00	15,00	1.220,45	9.356,79
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
MAO-910-689 000	PÇ	ITEM - PAINEL SUPERVISÃO (QEO)	1,000	4.379,40	4.379,40	12,00	15,00	656,91	5.036,31
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
MAO-910-684 003	PÇ	ITEM - PAINEL MEDIÇÃO (QMF1)	1,000	4.191,26	4.191,26	12,00	15,00	628,69	4.819,95
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>24.843,34</b>			<b>3.726,51</b>	<b>28.569,85</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO